Republika e Kosovés Komuna e Zvecanit
Republika Kosova Opstina Zvecan
Republik of Kosova Municipality of Zvecan
' DATE: 12.09.2024
_E_EFERENC-E: | RN0O0014716
- PER: Kandidatét / Publikun
NGA: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore }
TEMA: Njoftim pér rezultatin me shkrim pér pozitéh Mésimdhénts pér
Fiziké
Té€ nderuar,

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, ju njofion se pas mbajtjes se testit me shkrim té
kandidatéve té cilét i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe ato te posagme sipas kushteve té
konkursit té datés 01.08.2024, bén shpalljen e rezultatit me shkrim:

Nr. Kandidatét Pikét
1. | Arben Tahiri 33
2. | Blinera Arifi 36

Duke u bazuar né Udhezimin Administrativ MFPT — NR.01/2024 per Rregullimin e Procedurave
te Konkursit ne Sektorin Publik, neni 14, paragrafi 6, asnjéri nga kandidatét nuk ka arritur kriterin
e kalueshmérisé se testimit me shkrim prej 50 pikéve.

KESHILLA JURIDIKE: Cdo kandidat i cili nuk &shté kénaqur me rezultatin e testit me shkrim
mund t€ ushtrojé ankesé ndaj vendimit té njésisé s€ burimeve njerézore, prané Komisionit t& Ankesave
brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t€ vendimit.

KOMUNA ZVECAN

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Faqge 1 nga |



